slrae vel alio quopiam defoclu notari,

impugnar!, ad ferminos iuris reduci, aul

in ius vel conlroversiam revocar! , seu

adversus eas ([uodcumque iuris vel faci!

aul graliac remedium a quoquam impe-

Irari posse, sicque inlentionis nostrae

fiiisse el esse, ac ila et non aliler per

quoscumque iudices ordinarios el ilele-

galos, quavis auclorilale fungcntes,cliain

causaium Palalii Aposlolici audilores, et

Sanclae lìomanae Ecclesiac cardinales, ac

eliam de lalere legalos indicar! el defi-

nii! ilcbere, nec non irrilum ci inane

(piic(ju!(l s(Tns super bis a (pi0(|uam ,

(piavis aiiclorilali', scicnlcr vel !i;ninaii-

ler, conligeril allentar!.

S C>. Non obslaulibus (luibuscuniquc ciausn!.. !.

ullimis voluulalibus, slalulis, ordinalio-

nihus ci liaeredum inslilulionibus , ali-

isque constilulionibus el ortiinalionibus

aposlolicis, nec non l'rbis praediclac

el ((uorumvis imuiaslc!riorum , (udinuni,

cccii'siaruiii ci iiidriiin lncuruiii, eliam

'.

I
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r^xortliuin.

iuramonlo, confirmalione apostolica, vcl

((iiavis (irmilate alia roboralis slalulis et

(^nnsnoludinibiis, iiocnon piivilpf;iis, in-

dullis,liltcrisrtexemplionilmsapostolicis,

versitates, in qiiihns Inni ipsiiis in primis

S. R. E. suliditi, tiini exteri eliam opti-

marum disciplinarnni sludiis vacare pos-

sint. Et propterca ut magis in dieselTlo-

illis eoriimque superioribns, convcntibus,
j

rescanl , nos illas amplioribns in dies

capitniis et personis, a(Mlilfclis fdiis Po- favoribns et t^raliislibenlci' pi'oscqniniui',

pillo Romano et qniiinsvis aliis, sub qui-
|

proni in Domino salnbrilor conspirimus

buscumque lenoribus et l'ormis, ac rum expedire.

quibusvis eliam deronaloriarnm derogalo- § 1. Cnm itaque incivitale nostra Fer- simiiumgcne-

riis,aliisnne eiricaciorilnisetenìcacissimis : rariensiab antiquissimo tempore inslituta in civitaie Fer-

ac insolitis clausulis, necnon irrilantibus '

sii universilas Studii generalis, nos, qui uim fun.

et aliis decretis in (Jontrarium, etiam ite- ! civitatem praedictam per nos sub imme-

ratis vicibus, eliam molu proprio, et ex ' diatanostra ei SanctaeRomanae Ecclesiae

eerta scienlia, ac de aposlolicae potestà- j iurisdiclione temporali receplam
,
pecu-

tis plenitudine, ac eliam consislorialiler
j

liari quadam dileclioiie prosequimur, en-

ei alias quomodoliliel concessis, appro-
;

pientes nniversilatem Slndii generalis bu-

batis et innovatis. Ouibus omnibus et
;

iusmodi non solumconservari, sed in dies

singulis, illorum tenores praesentibuspro
;
maiora suscipere incrementa, illam spe-

suflitienter ac de verbo ad verbum ex- I cialibus cjuibusdam privilegiis et gratiis

pressis et inserlis bajientes, illis alias in
j

duximus exornandam.

suo robore pcrmansuris, bac vice dnm- 2. Molu igilur proprio et ex certa

laxal specialiler et expresse derogamus, nostra scienlia, ac matura deliberalione,
|(|

Cui modo liic

Ponlifex hacc
(iulla conce-

caelerisqnc contrariis quibuscnmque.

Datum Romae apud S. Marcum, sub

annulo Piscaloris, die xiv octobris, mil-

lesimo sexcentesimosecundo, ponlificatus

nostri anno xi.

Dal. dio 14 octobris 1602, pontif. an. xi.

CCCIV.

Indulla Studii generalis civitnlis

Fcrrarine '

.

Cleniens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

deque apostolicae polestalis pleniindine,

barum serie perpetuo conccdimns el in-

dulgemus :

I 3. Quod professores in dieta univer-
eiiga^r'^Rcd"

sitale Studii generalis Fcrrariensis, utrius- ''^*'

c{ue iuris ac artium el luedicinae, cum se

opportunitas obtulerit , reclores , ul in

more est, creare possinl.

I 4.. Quod buiusmodi reclores prò lem- ra,''sas°^s?S-

pore, etiisnonexislentibus, reformalores sliTrarm scuto'^

Studii praedicti facullalem babeanl iu-
"""'"'""

dicandi et cognoscendi decausis et lilibus

civilibus scholarium dicli Studii quoad

summam decem sculorum tantum , lam

active quani passive, et privative (pioad

Sanctac Romanae Ecclesiae dignilali
;

alios iudices quoscnmque.

etbonori, ipsiusque temporalis dilionis
!

§5. Quod iidem reclores, iuim cnni siaiutaciuo di-'^' '
. I.... . ila» unii ersila-

conservalioni el augmenlo maxune con- 'consuiarus el llicsaurano, seu relorma- us nformem.

ducere arbilramur, ut in praecipuis eius-
: tores, implorala ante omnia aucloritale,

(lem temporalis dilionis civilatibus publi- ' et obtenta licentia dilecli fiiii nostri el

cae vigeant Studiorum generalinm nni- ' Apostolicae Sedis in dicla civitale Ferra-

1 Hoc Studium erexit Bonifacius IX in eius
|

''ensi l"^?'-»!' ^eu guliernaloris ].io tein-

constiiut. IV : hi supmnac, lom. iv, pag. 610.
i

porc evisleiilis, staluta dictae universita-

BhII. Rom. Voi. X. Ilo

An. C. ifì02
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Imniuiies a ga-
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tis corrigere et leformare possint, quae

sic correcta et refoimala, perinde ac si

auctorilate apostolica roborala essent
,

obseivari debeant.

§6. Ouod scliolarihus de?criptisin albo

diclae iiniversitatis, de praedicti legati

seu giibernatoris licenlia, qui (inspecta

qualilate personarum el morum) hiiiiis-

modi liccnliarn concedet arma qiiaecum-

que, non tamen expresse prohibila, din

noctuque ciim Inuline el sine luniine, el

nbiqutì loconini defene licituni sii, edi-

ctis aut prodamationibus vel bannis qui-

buscumqiie minime obslanlibus.

§ 7. Quoddoclores legenles, et scbola-

res tam Fcnarienses et alii subdili San-

ctae Romanae Ecclesiae, qiiam alienige-

nae qiiicumque albo diclae nniversiinlis

adscripli, veniendo et recedendo, condu-

cendo et reconducendo libros, vesles,

snppelleclilia.ulenpiliaaccaeliam emendo

pio ipsornm el familiae ipsoruin usu et

opporlunilale, ab omnibus gabellis, ve-

cligalibus, pedagiis, datiis, eliam buliet-

taeel transilibus, aliisque oneribns (prae-

terquam moliturae et gabellae, quae di-

ci\uv di piazza) necnon eliam ab omnibus

faclionibus, angariis et perangariis, ac

oneiibus personalibus et realibus , lam

hucusque imposilis quam imposterum ex

quacumquc causa imponendis, pcnitus

immnncs ci exempti ac liberi |ierpetuo

cxislanl, proni nos illos el queiiiiibct co-

lum, liheio,«, iiiimuncs el cxemptos per-

petuo l'acirnus el declaramus.

§8. Demum rollcgiis doclornm et uni-

vcrsilati scholaiuni Sludii gcneralis Fcr-

rariensis omnia et singula privilegia et

indulla, por f|iios(;iiiiiqiie Romanos Pon-

ti lìci.'s, piaedi.'cossoii's no>lros, ac nos el

Aposlolicam Si-dem i ollegiis doclornm el

universitali scholariniii Sliidii gcneralis

civilalis no-'-liao Bononiciisis concessa,

(eliamsi lalia sinl, quae speciali noia di-

gna cssenl, quae lamcn omnia et singula
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praesenlibus prò singulariter cxpressis et

specificalis haberi volumus), molu,srien-

lia et polestalis pleniiudine similibus,

(ilaut collegia doctorum ac universilas

scholariiim Sludii generalis Ferrarionsis

huiusfnodi privilegiis et indnllis omnibus

et per omnia fruì, poliri el gaudere pos-

sint el valeanl, perinde ac si illis nomi-

natim concessa fuissenl), concedimus et

indnlgcmus.

§ 9. Oiioriri'a per praesenfe? commit- lussio hanc
,-

,
, ... „,. bull.im in C;i-

limns el mandamus dileclo lilio nostro mera.^posioiica

S. R. E. camerario ac praesidentibus et"*'*""
'

clericis Camerae noslrae Apo.^lolicae, ut

easdeni praesenles in eadeni Camera ad-

mittanl, et in ipsiusCamerae librisdcscribi

et regislrari facianl.

I 10. Necnon praedicto noslro el .\po- Dopuuiio cje-

slolicae beclis de lalere legalo ac venera-

bili fralri episcopo Ferrariensi, quatenus

ipsi, vel alter eorum, per se, vel aliuni,

seu alios praosenlos lilleras, el in eis con-

lenla quaecumque solemnilerpublicanles,

ac eisdem doctoribus, scholavibus el aliis

praediciis in praemissis efflcacis defen-

sionis praesidioassislenles, facianl aucto-

rilate nostra illos pracmissorum oorum-

dein pffcclu pacifice frui el gaudere, non

permillentes eos desuper a quo(|iiam ,

quavis aucloritate, quomodolibet mole-

slari, perturbali vel inquietari. Conlradi-

clores quoscumqiie per censuras el poe-

nns occlesiaslicas, aliaque opporluna iuris

el facti remedia, appcllalione poslposila,

compescendo, invocalo eliam ad hoc, si

opus fuerii, auxilio bracbii saecularis.

§11. Non obstanlibns conslilulionibus ncrog.»iiocon-
"

. irai lonini.

et oi'dinalionibiis apostolicis, el qnibusvis

slalulis et consiieludinibus, eliam iiu'a-

menlo , conlirniiilioiie ajioslolica , vel

quavis firmilattì alia roboialis; privilegiis

quoque, indultis el lillcris aposlolicis in

conlraiium piaemisjomm (|uomodolil)el

concessis, confirmalis et approbalis. Qui-

bus omnibus ci sinjrnlis, corum Icnores
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pracsenlibus prò expressis habentes, de-

rogamus, caelerisquc cnnliariis quibiis-

cumque.

Datiim Uomae apud S. Marcuiii , sub

aniiulo Piscaloris, die xxv oclobris mille-

simo sexcentesimo secundo
,
pontificalus

nostri anno xi.

Dal. die '25 oclobris 1602, poni. aii. xi.

CCCIV.

Declaralio quod verha : ralione benelkii

ecclesiastici , addita in littcris con/ìr-

malìonis privilegiorum a Mio PP. II

concessonim collegio universitalis Slìt-

dii generalisde Alcalà de Henares, To-

letanae dioecesis, non praeiudicent iu-

ribits archiepiscopi Toletani, rum sint

addita praeler menlem Pontificis con-

firmantis\

Clomens Papa Vili,

ad futuram rei memoriam.

Decet Romanum Ponlificem circa du-

r.oeemii;m. bia
,
quac suj)er gratiis ab eo emanatis

oriri coiitingunl, menlem suamdeclarare,

prout in Domino salubriter conspicii ex-

pedi re.

I 1 . Cam ilaque nos alias per noslras

Rerenset con- in bac fomia brcvis litteras, sub datimi
firmalionpmasfi

die XXV mail sidc, pontificalus nostri an-

no nono expedilas
,

quasdam a felicis

recordationis lulio Papa li concessas, et

a lulio Papa III, pracdecessoribus noslris,

confirmalas , collegio per bonae memo-
riae Franciscuiii, lituli Sanclae Balbinae,

presbyterum cardinalem, Ecclcsiae Tole-

lanensisex dispensatone apostolica prae-

suiem , in universitale Studii generalis

oppidi de Alcalà de Ileiiarcs Tolelanen-

sis dioecesis erecto et fundalo , ciusque

reclori, collegialibus, regenlibus, doclo-

I Ex Rpiiesl. in Secret. lircviiiiii.

f;icUni,
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ribus, magislris, licenliatis, baccalaureis,

scbolaribus , capellariis, serviloribus al

onicialihus, ac exoqunloribus, et conscr-

valoribus eis prò tempore deputalis eo-

rumque bonis, eliam ratioiie delicli, con-

li'acliis, domicilii, aul rei de qua agere-

lur, exemplionem et liberlalem ab onini

iurisdiclione, superiorilate, dominio, po-

leslale, visilalione et correctione arcbie-

piscopi Toletanensis , et quorumcumque
aliorum Ordinariorum , eorumque vica-

riomm, officialium et caeteiorum Iquo-

rumcumque iudicum, tunc et prò tem-

pore exislcalium , ac susceptionem sub

B. Petri ci Sedis Aposlolicae protectio-

nein, aliasque graliasel privilegia, ac eo-

rumdem praedecessorum litteras desuper

expedilas, quaruin lenorcs pio expressis

haberi voliiimus, auctoiilale apostolica,

perpeluo conlìrmaveiimus, approbaveri-

mus et innovaverimus, ac de novo con-

cesserimus, prout in eisdem lilteris no-

stris plenius contineliii'.

5 2. Cumque in praediclis lilteris no- li^i'^s^ionim-
*>

^

T * qiu' in Mits III e-

Rtiis , in nova scilicel concessione in S; iisnicumiirau-

Et niìiilomiìius poliori prò cautela de

novo modrnos et prò tempore existentes

rcctorem, collegiale.!;, regcntes, doctorcs,

magislros, licentiatos, baccalaureos, f:cho-

lares, capellanos, servitores et officiales

collega et universitatis huiusmodi , ac

exequutores et conservalores praedictos,

aliasque universitatis et collegii personas

quascumque quomodolibel mmcAipatas et

quibuscumque nominibus censeantur
,

eorumque bona quaecumqtte spiriiualia

et tcmporalia aut mixta ad collegium et

universitatcm, aut eorum singularcs per-

sonas universaliter, commnniter rei sin-

gulariler aut divisim, quomodolibel perti-

nentia ab omni iurisdiclione, superiorità-

te, dominio, potcstate, visilalione et corre-

ctione archiepiscopi Toletanensis et alto-

rum Ordinariorum eorumque vicariorum

et officialium, caeterorumqnc iudicum,
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eisdem aiictoritate el tenore, (am in ca-

pile quam in membris, et tam universa-

literquam singnlariler, prorsus, penitvs

et omniuo cximimus et liberatntis, acsub

B. Pelli el Sedis Aposlolicar proleclione

siiscipimus, illosque el illa nobis el suc-

cessorihus noslris, Romanis Ponli/ìcibns,

canonice inlranlibus, ncc non diclae Scili

dumlaxal iwmcdiate subiicimus, ac tv>

emptos, liheros, susceptos el subieclos fore

decernimus , ila quod archiepiscopi et

quicumque locorut» Ordinarii , aiti eo-

rum, vel cuiusvis corum vicarii, officiales

et iiulices praedicli per se, vel aliuni,

seu alias in rectorem, aliosque praedictos,

eorumque bona praedicla, ani ipsam

universilatem , collegitun , capellanos
,

minislros el personas praedictas, vel ea-

rum altenim, eliam ratione delicli, con-

Iractus, domicilii, beneficii ecclcsiasiici,

seu alterius rei de qua ageretur, xibicum-

queco-mmillalur delictum, inialiir conlra-

ctìis, ac res ipsu seu benc/iciuìnecclesiasli-

cum consislal, aliquam iurisdiclionem
,

dominium vel poteslatcìn quomodolibel

exercere , seu eos, vel ca corrigerc, aul

apprehenderc non jiossint , sed reclor

prò tempore exislens ac excqnulorcs el

conservaliires praedicli corani Sedeprae-

iticta aul legalis el deirgalis eiiis; colle-

giales vero, regenles et alii praedicli co-

rani endem rectorc dumlaxal , teneantnr

de institia responderc, lam in brneficiali-

bus quam in civilibus, qunni eliam in

criminalibus seu mixtis causis, siveaga-

tur de crimine e.r a/ficio sire inquisi-

tione, aul jiartis accusalione, ani alias

quomodolibel cirililer vel criminaliler
,

responderc, nec ratione delicli, rei alia

rx causa in alio, quam dirli colleijii el

uuiversilalis carcere mancipari jiossinl.

Vorlia illa bcncficii ecclesiastici, (luac in

priori ((inrcsfiioni' per liiliiiiii II IjhI; n

('i)iilini'iilni', piarh'i' iiiciilnn ri jiiIfMilio-

neiii noslraiii addila rumini;

ROMANUM

I 3. Cuinqiio inter venerabilem fraliem

arcliiepiscopum Tolelaneiiseiii et praedi-

clum collegium controversia vertatur,

qiiae in veneiabiles fralics noslros S. I».

E. cardinales, sacri Tridenlini Concilii

inlerpretcs, per ulraiuque pailem com-

promissa exlilil, aii praedicli collegii et

iinivorsilalis reclor, collcyiales, regentes,

doclores, niagislri, licentiali, baccalaurei,

scholares , capellani , servitores et offi-

ciales, ac alii supradicti , eliam rat one

beneficiorum ccclcsiaslicorum a praedi-

cli arcliiepiscopi iurisdictionc , superio-

rilale, visitalione el correctione exempli

sinl:

§ -4. Nos, ne ex veibis supradictis

praedicli archiepiscopi iuribus aliquod

piaeiudiciuni inferalur, providcre vo-

lenles; molu proprio, el ex certa nostra

scientia, liaiuni serie, dcclaramiis nostrae

mentis el inlentionis non fuisse nec esse,

piacdiclis collegio, imiversilati, reclori,

coiiegialibus, l'ogenlibus, docloribus, nia-

gislris, licenlialis, baccalaureis, servilo-

ribiis ci oflìcialibus ac aliis supradictis,

aliqiiid ultra ea, quae perdiclos praedc-

cessores in praedictis eoruni litleris con-

cessa fueruiil , (le novo concedere , ac

supradicla hcnr/icii ea Icsiaslici , ac alia

quaccuuKpie vcrba in noslris litleris prae-

dictis addila , ullia ca , quae in litleris

dicloruni piaedecessorum conlincnlur,

piacler menlcm et inlentionem nostrani

addila liiissc, ac in niliil prorsus operaci,

pn indi' ac si in pcai>(liclis noslris lilleris

minime adesscnl, ipsosipn; raidinaics su-

piadiclos ad dccisionom diclar conlro-

vcrsiac iiliiTi' |iroic(i('i r posse ci dclu-re.

% '). Sic(pic ci non aliler, per eosdcm

cardinales ci quoscunnpie iudiccs oi'di-

narios el delegalos, eliam lansarum Pa-

lalii Apostulici andilores , sublala eis et

corum cuilibcl (pi;ivis aliler iudicandi ci

inlcrprclanili lai nllali' ci aui lorilalc, iii-

dicari ci ddiniri dclicrc , ac irrilimi ci

Ali. C. 1602

Et controver-
Siam ìnd« eior-
laui.

Deciaraliii. ils

qua ìu rubrica.

('tiiiinl.it.
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itiano quidqiiid seciis super liis a qiio-

quaiii
, quavis auctorilalc , scienler vel

iiiiioranler, contigeril alleiilaii.

§ Li. Non obslanlibus piacmissis et,

Deiogaiio con- quatcìius opus sit, iiosli'a dc non lollendo
Irariorum. . . ... . . .,

iure quaesilo , aliisque conslitiilionibus

L'I ordinatioiiibus aposlolicis, caelci'isque

contrariis quibiiscuniqiie.

Datiim Romae apud Sanclum Marcum,

sub annido Piscaloris, die iv novembris

MDcii, pontilicalus nostri anno xi.

Pai. die l novembris 1602, pontif. an. xi.

Eiordìum.

cccv.

Quoti fratrcs Ordinis B. Marine dc Monte

Carmelo nhiquc praccedanl fralribus

B. Mariae de Mercede BedcmjHionis

Caplivoriim.

Clemens Papa Vili
,

ad perpeiuam rei raemoriam.

Decet Ronianum Pontifìcem dissensio-

num et controversiaium malerias inter

ecclesiasticas, legulares praeserlim per-

sonas , e medio tolleie ac praecidere
,

piout in Domino salulniler conspicilur

expedire.

§ 1. Cuni iiaque , siciit prò paite di-

HaScTii^ns '^'^'' ^'^'' pi'ocuialoris geneiaiis Ordinis

IVatrum CarmeHlarum nobis nuper e\-

positum fuit, alias in civitate Calarilana,

in regno Sardiniae, orla fuerit conlrover-

.'^ia praecedentiae inter fralres Ordinis

Carmelilariiin et fralres Ordinis B. Mariae

de Mercede Redemplionis Caplivorum;

I 2. Et licet de anno mdc sub die xxvii
!

ipcMai? o'ìii'Ja
<''P'''''S pc" visilatores aposlobcos decrc-

loiii. dciinivc.
(u,^, fiiisset ut fratres Caimeiilaruiu in

uni ;iil faiorrm

orla

Ordine?,

'arineJilarnm eoruiii po.^scssione praecedendi dictis fra- •

1 De Ordine Carraelitarum liabes in conslitut.

LXXviii,IIonoriillI : Ut vivendi, toni. ili, pag. il 5.

Et de t'iatiiljus de Mercede liahes in conni. XLII,

Gregorii IX : Devotionis, toni, in, pag. 485.

Vili rr. 877 An. e. I602

tribus Beatae Mariae de Mercede nianu-

tenerentur
, et prideni in sacro Rolae

auditorio, die x marlii mdc, cliani in pc-

titorio praecedentiam dictis fralribus Car-

melilanis debcri contra ipsos fralres dc

Mercede declaralum fuerit, nihiloininus

dicti fratres de Mercede rccusaverint et

recusent praecedentiam dare dictis fra-

lribus Carmelitanis, et propterea, non

sine scandalo {lopuli, ad publicas proces-

siones et funera defuncloruin cuni ipsis

fralribus Carmelitanis accedere nolucrint.

§ S. Nos super praemissis opportune ijuoiihicPon-

proviuere, ac omnein scandali et contro-

versiae occasionem
,
quantum cum Do-

mino possumus, e medio tollere volen-

tes, supplicalionilius eiusdem procurato-

ris generalis nobis super lioc buniililer

porrectis inclinali, ex voto venerabilium

fratrum nostrorum Sanclae Romanae Ec-

clesiae cardinalium super sacris Ritibus

et Caeremoniis deputatorum, declaramus

et decernimus, praediclos fratres Beatae

Mariae de Mercede cogendos esse ut ad

processiones publicas et funeralia acce-

dant, et praecedentiam dictis fralribus

Carmelitanis relinquant, iuxla forniam su-

pradictorum decreli et decisionis Rotae.

§ 4. Sicque et non aliler, per quoscum- Et sicìu.iicari

que iudicesordinarios etdelegatos, etiam

causarum Palatii Apostolici auditores,

iudicari et definiri debere, ac irriluni et

inane quicquid secus super bis a quo-

quam
,
quavis auctoritate , scienler vel

ignoranler, conligerit attentali.

S 5. Ouocirca veneraliilibus fralribus ,
Kxe.inuiorcs.... dei'nlat.

patriarchis, arcbiepiscopis, episcopis et

aliis locorurn Ordiiuuiis, jier praesenles

commitlinms et mundamus, ut quando-

cumque et ubicumque opus fuerit, et

quoties prò parto diclorum fialium Car-

melitaruni liiorint requisiti, [iraescntes

lilteius ci in cis (Onli'iila qiiaeciiiiupie

solemniter publicanics, eiscjuc in prae-

missis efficacis defensionis praesidio as-
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Obslàutìa tollil.

TriDioinpIii

credi iabal.

C«ori)iuni.

Ilir l'nnlifi-i

lennititcìinlro-

'•riiam ul lu-

lira.
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sistenles, facianl aucloiilate nostra jirae-

(liclos fratres B. Mariae de Mercede in

civilalibus et locis, in quibiis ulraque

Religio, Caimelilai'um scilicel et Bealae

Mariae de Mercede, est instilula, ad {iro-

cessiones publicas et fiineialia , ad quae

accedere teiientur, oinniuo accedere, ac

praecedenliam ipsis fralribus Carnieiila-

nis, ut praemissum est, in illis et in aìiis

etiani privalis processionibus el aclibus,

in quibiis iitramque Religionem siinul

convenire contigerit, relinqiiere, ac ipsos

fratres B. Mariae de Mercede id facere re-

cusantes, per censuras et poenas eccle-

siaslicas, aliaque opportuna iuris et facli

remedia, appeliatione poslposila, coganl

et compellanl, invocalo eliani ad boc, si

opus fuerit, auxilio brachii saecularis.

§ 6. Non obstantibus conslitutionibus

et ordinationibiis ajiostolicis, caelerisquc

contrai iis quibuscunique.

§ 7. Yohiiiins autein ni jnaesentiuin

transumptis, ctiarn impressis, nianu aii-

cuiusnotarii pubjici snbscriptis, et sigillo

alicuius personae in diguitale ecclesiastica

conslitutae inunilis, eadem fides babea-

lur, quae eisdem praesenlibus babernlur.

Datuin Roniae apud Sancluin i'elruni

sub annulo Piscaloris, die xv novembiis,

millcsiino scxcentesiino secundo, pontifi-

catus nostri anno undecimo.

Dal. die 15 iiovctnbr. I60'2, |ioiilif. an. xi.

Sequilur a>ìi])lii(lìo diclac definilioitìs.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei momoriam.

Ad fìonianiini ['ontiliceni special dubia,

quae super conslitutionuni aposlolicaruiu

interpretationc ijuandoque eniergunt
,

<ic<;larare
,

pr-oiil in Dhihìikj conspicilur

expcdire.

!; I. Alias siquidcni a imliis iinaiiarunl

iillf-rne lenoris sequcnlis, eie. {Oinillilur

lemr,ijniti rsl ipsa bulla quae prucccdil) .

ROMANLM

I 2. Cum autem postea, prò parte dile-

cti filii procuratoris generalis dicti Ordi-

nis B. Mariae do Mercede oppositum fuit,

praeinsortas litteras non debere intelligi

prò omnibus-, sed prò quibusdam par-

ticulaiibus tantum locis concessas, in

Congregai ione Sacroruni Rituum iterum

negocium boc , auditis utriusque Ordinis

procuratorilius , mature discussum , et

ipsius Congregationis volani ad nos re-

latum fuerit :

I 3. Xos omnem ullerius dubitandi

super boc occasionem e medio tollero

volentes, ex voto Congregationis praefa-

tae, baruni serie, declaramus el decer-